
CRL 264 LND/ 1 

 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE LAZIO 

  Via Tiburtina 1072 – 00156 Roma 
Tel. 06 416031 (centralino) – Fax 06 41217815 

Indirizzo internet: lazio.lnd.it 
E-mail: crlnd.lazio01@figc.it 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2019-2020 

Comunicato Ufficiale N° 264 del 31/01/2020 
Attività di Lega Nazionale Dilettanti 

INDICE 
 

 
Segreteria Pag. 2    
Società inattiva     
Variazione prosecuzione gara     
Risultati gare del 29.01.2020 Pag. 3    
Coppa Lazio 1ª categoria – Coppa Lazio 
2ª categoria - 1ª categoria – 2ª categoria  

   
 

     
Giustizia Sportiva Pag. 4/8    
Coppa Lazio 1ª categoria – Coppa Lazio 
2ª categoria - 1ª categoria – 2ª categoria  

 
  

 

     
Errata corrige Pag. 9/12    

 
 
 
 
 
 



CRL 264 LND/ 2 

 

 

1. Segreteria 
 
 

Società inattiva 
 
Preso atto che la Società A.S.D. Atletico Canneto (mar. 940907) con provvedimento pubblicato 
sul C.U. n. 260 del 30/01/2020 è stata esclusa dal campionato di competenza, la stessa viene 
dichiarata inattiva e, ai sensi dell’art. 110 delle NOIF si dispone lo svincolo dei calciatori per la 
stessa tesserati, a far data dalla pubblicazione del presente Comunicato Ufficiale. 

 
 
 

VARIAZIONE PROSECUZIONE GARA   
 

CAMPIONATO PROMOZIONE - Girone C - 3a giornata di ritorno 
 

POL. PIAN DUE TORRI - INDOMITA POMEZIA A.S.D.  Campo: VILLA DEI MASSIMI S.C. sito in ROMA (PORTUENSE)  05/02/2020  ore 14.30 
         VIA PORTUENSE, 974 



CRL 264 LND/ 3 

 

 

2. Risultati Gare del 29.01.2020 
 

COPPA LAZIO 1ª CATEGORIA 

GIRONE:  Q1 

29/01/20  1/R FULGUR TUSCANIA   G.CASTELLO   9 -  8 d.t.r. 

GIRONE:  Q2 

29/01/20  1/R ATELTICO CAPRANICA   GINESTRA   0 -  0 

GIRONE:  Q3 

29/01/20  1/R ATLETICO COLLEFERRO  CITTA DI POMEZIA  3 -  1 

GIRONE:  Q4 

29/01/20  1/R VIVACE FURLANI 1922  ATLETICO POFI   N -  P 

 

COPPA LAZIO 2ª CATEGORIA 

GIRONE:  Q1 

29/01/20  1/R CIVITA CASTELLANA   PRO ALBA CANINO  6 -  3 d.t.r. 

GIRONE:  Q2 

29/01/20  1/R PIBE DE ORO    SPORTING FUTURA  7 -  2 

GIRONE:  Q3 

29/01/20  1/R DOGANELLA CALCIO   GRUNUOVO S.COSMAEDAMIANO 1 -  6 

GIRONE:  Q4 

29/01/20  1/R SPORTING ANIENE   ATLETICO CANTALICE  2 -  0 

 
PRIMA CATEGORIA 

GIRONE:  A 

29/01/20 12/A FORTITUDO NEPI CALCIO  S.LORENZO N.   1 -  0 

GIRONE:  I 

29/01/20 12/A SCALAMBRA SERRONE   CASALVIERI   3 -  2 

 

SECONDA CATEGORIA 

GIRONE:  C 

29/01/20 12/A MONTE SAN GIOVANNI   POGGIO SAN LORENZO  3 -  1 

   MORICONE    FIAMIGNANO EQUICOLA  1 -  3 

 

 

 

 



CRL 264 LND/ 4 

 

 

GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo,Ernesto Milia, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Romano Caltagirone 
nella seduta del 30.01.2020, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano: 
 

CAMPIONATO Prima categoria  

GARE DEL 29/ 1/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

MASSAGGIATORI  

AMMONIZIONE (III INFR)  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (VI INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

 

 

ALIMELLI GIANLUCA (FORTITUDO NEPI CALCIO)        

YUNUSU ABUBAKAR (CASALVIERI)        

GIUSTINI EMANUELE (S.LORENZO N.)    MAURIZI GIANLUCA (SCALAMBRA SERRONE)  

CAMPARI TIZIANO (S.LORENZO N.)        

COLONE ALESSIO (CASALVIERI)    DIA DIENOUM (CASALVIERI)  

DHIMITRI KOLJAN (FORTITUDO NEPI CALCIO)    PALADINI DANIELE (SCALAMBRA SERRONE)  

STERBINI EDOARDO (SCALAMBRA SERRONE)        

AHMED DIN GIACOMO (SCALAMBRA SERRONE)        



CRL 264 LND/ 5 

 

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 

ALESSANDRINI FABIO (S.LORENZO N.)        

PALLOTTA ALESSANDRO (S.LORENZO N.)    RAMONI DANIEL (S.LORENZO N.)  

DE PAOLIS GIANMARIO (SCALAMBRA SERRONE)        



CRL 264 LND/ 6 

 

 

CAMPIONATO Seconda categoria  

GARE DEL 29/ 1/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

AMMONIZIONE (III INFR)  

AMMONIZIONE (II INFR)  

AMMONIZIONE (I INFR)  

 

 

PASQUARELLI LORENZO (MORICONE)        

PIETROSANTI SIMONE (MORICONE)    VISCO STEFANO (MORICONE)  

BIANCHETTI ALESSIO (MONTE SAN GIOVANNI)        

OTTAVIANI ALESSIO (FIAMIGNANO EQUICOLA)    LUZZI SIMONE (MORICONE)  

D ANGELI MATTIA (POGGIO SAN LORENZO)        

AGOSTINELLI MARCO (MONTE SAN GIOVANNI)    TARSIA ANGELO MARIA (MONTE SAN GIOVANNI)  

FERRARESI SIMONE (MORICONE)        



CRL 264 LND/ 7 

 

 

Coppa Lazio 1 Categoria  

GARE DEL 29/ 1/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)  

III AMMONIZIONE :  

I AMMONIZIONE :  

 

MARROCCO FRANCESCO (CITTA DI POMEZIA)        

PETESE ROBERTO (ATLETICO CAPRANICA)    DELLA VECCHIA LUCA (ATLETICO COLLEFERRO)  

DE CAROLIS LORENZO (CITTA DI POMEZIA)    IPPOLITI OTELLO (G. CASTELLO)  

TIBERI ANDREA (G. CASTELLO)        

DELLE MONACHE 
FRANCESCO 

(FULGUR TUSCANIA)        

CORDELLI CRISTIAN (ATLETICO CAPRANICA)    CHIATRONI MATTEO (ATLETICO COLLEFERRO)  

CAPRIOLI ALESSANDRO (CITTA DI POMEZIA)    CHIARABINI STEFANO (FULGUR TUSCANIA)  

VENANZI SIMONE (FULGUR TUSCANIA)    LIOTTA ALESSANDRO (G. CASTELLO)  

CONTI DAVIDE (GINESTRA)    MARCANGELI MARCO (GINESTRA)  



CRL 264 LND/ 8 

 

 

Coppa Lazio 2 Categoria  

GARE DEL 29/ 1/2020  

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

ALLENATORI  

I AMMONIZIONE :  

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (II INFR)  

III AMMONIZIONE :  

I AMMONIZIONE :  

 
 
 
 
 
 
        IL GIUDICE  SPORTIVO 
                (Ernesto Milia)    
 

BOCCIA GIANNI (CIVITA CASTELLANA)        

GIAMBI ALESSIO (PRO ALBA CANINO)    LORETANI MATTEO (PRO ALBA CANINO)  

FANTINI LUCA (CIVITA CASTELLANA)    PROIETTI CIOLLI PATRIZIO (DOGANELLA CALCIO)  

PERUZZINI DAVIDE (PRO ALBA CANINO)    CAPUTO SIMONE (SPORTING ANIENE)  

RIZZO DIEGO (CIVITA CASTELLANA)    IONTA DOMENICO 
(GRUNUOVO 
S.COSMAEDAMIANO)  

FRAPPOLLI MARCO (PRO ALBA CANINO)    MAZZOCCHIA GIORDANO (SPORTING ANIENE)  

DANTE MATTEO (ATLETICO CANTALICE)    PIERGALLINI LUCA (ATLETICO CANTALICE)  

AVVISATI MATTEO (DOGANELLA CALCIO)    CIRCI IGOR (PIBE DE ORO)  

MARINI MASSIMO (PRO ALBA CANINO)    PAPALE LORENZO MARIA (SPORTING ANIENE)  

MEZZETTI ALESSIO (SPORTING FUTURA)        



CRL 264 LND/ 9 

 

 

1.1.1. Errata Corrige 
 

Comunicato Ufficiale n° 260 del 30/01/2020 
 

PAG. 8 
 

CAMPIONATO Prima categoria  
 

 

RITIRO ATLETICO CANNETO  
Con nota del 29.01.2020 la società ATLETICO CANNETO ha comunicato il proprio ritiro dal campionato di 
competenza.  

Visto l'art. 53 delle NOIF commi 3  

SI DECIDE 

a) di considerare la società ATLETICO CANNETO esclusa dal campionato di competenza 

b) di comminare alla stessa l'ammenda prevista per il ritiro dal campionato, fissata in euro 3000,00.  

 

DEPENNARE 
  

c) Tutte le gare da disputare saranno considerate perdute con il punteggio di 0 - 3 a favore della 
società con la quale avrebbe dovuto disputare la gara fissata in calendario. Le società di cui sopra 
osserveranno un turno di riposo.  

 

LEGGASI 
 

 

c) Tutte le gare disputate nel corso del campionato di competenza non hanno valore per la classifica, 
che viene formulata senza tenere conto dei risultati delle gare della Società rinunciataria. Le 
Società che in base al calendario avrebbero dovuto incontrare la Società di cui sopra, 
osserveranno un turno di riposo.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



CRL 264 LND/ 10 

 

Comunicato Ufficiale n° 260 del 30/01/2020 
 

PAG. 13 
 

CAMPIONATO Seconda categoria  

GARE DEL 11/ 1/2020  

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO  

CITTA DI FIANO A.S.D. - COMUNALE CIVITELLESE 2015  
 

DEPENNARE 
… OMISSIS …  

In relazione a quanto sopra riportato la responsabilità dell'anticipata conclusione della gara va addebitata 
alla società COMUNALE CIVITELLESE 2015 In virtù all'art. 10 del CGS  

DELIBERA 

a) di dichiarare inammissibile il ricorso proposto dalla società COMUNALE CIVITELLESE 2015  

b) di infliggere alla società COMUNALE CIVITELLESE 2015 la punizione sportiva della perdita della 
perdita gara con il punteggio di 0 - 3, nonchè l'ammenda di euro 150,00.  

 
LEGGASI 
 
…..OMISSIS…. 

In relazione a quanto sopra riportato la responsabilità dell'anticipata conclusione della gara va addebitata 
alla società CITTA’ DI FIANO In virtù all'art. 10 del CGS  

DELIBERA 

a) di dichiarare inammissibile il ricorso proposto dalla società CITTA’ DI FIANO 

b) di infliggere alla società CITTA’ DI FIANO la punizione sportiva della perdita della perdita gara con il 
punteggio di 0 - 3, nonchè l'ammenda di euro 150,00.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CRL 264 LND/ 11 

 

Comunicato Ufficiale n° 260 del 30/01/2020 
 
PAG. 15 
 

CAMPIONATO Seconda categoria  
 
LEGGASI 
 

PIAZZA TEVERE - POSTA CALCIO  
Si dà atto che la gara in epigrafe è stata sospesa al 25' del secondo tempo per impraticabilità del campo di 
gioco (nebbia), sul seguente punteggio: PIAZZA TEVERE - POSTA CALCIO 3 - 1. Gli atti relativi vengono 
rimessi al Comitato Regionale Lazio per i conseguenti adempimenti di competenza, disponendo la 
prosecuzione della gara, ai sensi dell'art. 30 del Regolamento LND.  

 
 
Comunicato Ufficiale n° 260 del 30/01/2020 
 

PAG. 17 
 

CAMPIONATO Seconda categoria  
 

CALCIATORI ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 

 DEPENNARE 
 

 

 

AGGIUNGERE 

CALCIATORI NON ESPULSI  

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)  

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)  

CICIRIELLO JURI (ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.)    GRISOLIA DOMENICO (ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.)  

BIAMONTE ALESSANDRO (REAL100CELLE)     

CICIRIELLO JURI (ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.)     

GRISOLIA DOMENICO (ARCO DI TRAVERTINO A.S.D.)     



CRL 264 LND/ 12 

 

AMMONIZIONE (III INFR) 

 
 
 

 

 

Le ammende comminate con il presente Comunicato Ufficiale devono essere versate al  

Comitato Regionale Lazio entro e non oltre il 15 febbraio 2020 

 
 

 
Pubblicato in Roma il 31 gennaio 2020 

  
 IL SEGRETARIO   IL PRESIDENTE 
 Claudio Galieti  Melchiorre Zarelli 

 

BIAMONTE ALESSANDRO (REAL100CELLE)     


